
Управление образования 

администрации Верховажского муниципального округа 

Вологодской области 

 

ПРИКАЗ 

 

15  апреля   2025 года                                                                      № 67 

 

с. Верховажье 

 

Об утверждении итогов муниципального  конкурса методических 

разработок по гражданскому и патриотическому воспитанию детей и 

молодежи 

 

В соответствии с Положением о  муниципальном  конкурсе методических 

разработок по гражданскому и патриотическому воспитанию детей и 

молодежи и решением жюри Конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.В соответствии с Положением Конкурса (пункт 5.3)  объединить 

номинации « Гражданское и патриотическое воспитание в курсах внеурочной 

деятельности» и « Гражданское и патриотическое воспитание в работе 

классного руководителя» в одну с учетом количества конкурсных работ, 

поступивших в номинации. 

2.Утвердить итоги   муниципального конкурса методических разработок  по 

гражданскому и патриотическому воспитанию детей и молодежи 

(приложение 1) 

3.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио начальника 

Управления образования                                              Т.А.Глушакова 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу 

Управления образования 

от 15.04.2025г  №67 

 

Муниципальный  конкурс методических разработок по гражданскому и 

патриотическому воспитанию детей и молодежи 

 

 

Номинация 

Гражданское и патриотическое воспитание в работе классного 

руководителя 

Гражданское и патриотическое воспитание в курсах внеурочной 

деятельности 

 

 

Диплом победителя 

Игнатьевская Татьяна Николаевна, МБОУ «Нижнекулойская средняя школа» 

 

 

Диплом  призера 

 

Рыжикова Галина Григорьевна, МБОУ «Чушевицкая средняя школа» 

 

Кочнева Татьяна Валентиновна, МБОУ «Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева»; 

 

 

Сертификат участника 

Игнашева Светлана Васильевна, МБОУ «Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева» 

 

 


